
 

ZARZĄDZENIE NR 111/2022 

WÓJTA GMINY OROŃSKO 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: powołania pełniącego obowiązki kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Orońsku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. art. 110 ust. 7 i art. 122 

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

 

1. Z dniem 29 grudnia 2022 r. powołuję Panią Małgorzatę Zawadzką na pełniącą obowiązki 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku, na czas określony – do dnia 

powrotu z usprawiedliwionej nieobecności Pani Karoliny Starzyk-Kowalskiej Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku.  

 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy określone zostaną w odrębnym piśmie. 

  

3. Powierzam Pani sprawy związane z prowadzeniem gospodarki finansowej jednostki                            

i wynikające z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 

1634 z późn. zm.).  

 

§2. 
Wyznaczam Panią Małgorzatę Zawadzką do dokonywania czynności w zakresie prawa 

pracy wobec pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku, stosownie                  

do zapisu art. 3(1) Kodeksu Pracy.  

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 

 

ZASTĘPCA WÓJTA 

   /-/ Józef Bakuła 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do zarządzenia nr 111/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku. 

 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) do zadań wójta należy m.in. zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

W związku z zaistnieniem niespodziewanych okoliczności, polegających                                     

na długotrwałej nieobecności kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku, 

jednocześnie mając na uwadze prawidłowe i terminowe funkcjonowanie jednostki, Pani 

Małgorzata Zawadzka będzie pełniła obowiązki kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Orońsku do dnia powrotu z usprawiedliwionej nieobecności Pani Karoliny 

Starzyk-Kowalskiej Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku.  

 

 

 


